
Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  

учреждение средняя общеобразовательная школа №14 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

Туапсинская ул., д.11, Сочи, 354057 

Тел./факс 8(862)261-42-05  e-mail: school14@edu.sochi.ru 

ОКПО 43646698; ОГРН 1022302955762; 

ИНН/КПП 2320099666/232001001 

 

ПРИКАЗ 

               28.08.2021г.                                                    № 91-ОВ 
  

О назначении комиссии по работе с инцидентами информационной безопасности муниципального 
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школе № 14г. Сочи 

им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

 
В соответствии с требованиями "Положения по работе с инцидентами информационной 

безопасности" муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобра-
зовательной школе № 14г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича, 

п р и к а з ы в а ю :   
1. Для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе определения источ-

ников и причин возникновения инцидентов, а также оценки их последствий, планирования и принятия 
мер по предотвращению повторного возникновения инцидентов назначить постоянно действующую 

комиссию по работе с инцидентами в составе:  
Еремьян Е.Г.- заместитель директора по УВР-председатель комиссии; 

Форонова Е.В.- заместитель директора по ВР- член комиссии;  
Моисеенко Е.В.- член ПК Школы- член комиссии; 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться "Положением по работе с инцидентами ин-
формационной безопасности" муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 14г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яков-
левича; 

 3. Уполномочить председателя комиссии привлекать к работе с комиссией работников муниципального 
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 14г. Сочи им. 

Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича, а также определять необходимость и выступать с 

инициативой о привлечении третьих лиц, не являющихся работниками муниципального общеобразова-
тельного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы   

  

к работе с данной комиссией. 
 

  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  
 Директор                                                Шаталович О.И.  


		2021-12-21T11:04:56+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




